VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO
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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

460.152,54
1.028.799,79
0,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
681.522,00

0,00
0,00
681.522,00

1.028.799,79

10.000,00

10.000,00

10.000,00

681.522,00

681.522,00

0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
10.000,00

10.000,00
0,00
10.000,00

10.000,00
0,00
10.000,00

663.122,00
0,00
681.522,00

663.122,00
0,00
681.522,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

681.522,00

681.522,00
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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E 04.000.0000

E 00.000.0000

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

0,00
0,00
681.522,00

460.152,54
1.028.799,79
691.522,00

681.522,00

1.720.321,79

663.122,00
0,00
681.522,00

673.122,00
0,00
691.522,00

681.522,00

691.522,00
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 01.00.00.00| MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione
S 01.08.00.00|PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi
S 01.08.02.00| TITOLO 2 - Spese in conto capitale
S 01.08.02.02 | Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 0,00
0,00 0,00
79.922,00 79.922,00 79.922,00 79.922,00
S 01.08.02.00| Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 0,00
0,00 0,00
79.922,00 79.922,00 79.922,00 79.922,00
S 01.08.00.00| Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00
0,00 0,00
79.922,00 79.922,00 79.922,00 79.922,00
S 01.00.00.00| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione 0,00 0,00
0,00 0,00
79.922,00 79.922,00 79.922,00 79.922,00
S 04.00.00.00| MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio
S 04.06.00.00|PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione
S 04.06.02.00| TITOLO 2 - Spese in conto capitale
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 04.06.02.02 | Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 0,00
0,00 0,00
148.000,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00
S 04.06.02.00| Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 0,00
0,00 0,00
148.000,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00
S 04.06.00.00| Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione 0,00 0,00
0,00 0,00
148.000,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00
S 04.00.00.00| Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00
0,00 0,00
148.000,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00
S 09.00.00.00| MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
S 09.01.00.00|PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo
S 09.01.01.00|TITOLO 1 - Spese correnti
S 09.01.01.03|Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
S 09.01.01.00|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
S 09.01.00.00| Totale PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo 0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 09.00.00.00| Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
S 12.00.00.00| MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
S 12.01.00.00|PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
S 12.01.02.00| TITOLO 2 - Spese in conto capitale
S 12.01.02.02|Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 646.954,96
193.354,96 193.354,96
453.600,00 646.954,96 453.600,00 646.954,96
S 12.01.02.00|Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 646.954,96
193.354,96 193.354,96
453.600,00 646.954,96 453.600,00 646.954,96
S 12.01.00.00| Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 646.954,96
193.354,96 193.354,96
453.600,00 646.954,96 453.600,00 646.954,96
S 12.00.00.00| Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00 646.954,96
193.354,96 193.354,96
453.600,00 646.954,96 453.600,00 646.954,96
S 00.00.00.00| TOTALE SPESE 0,00 646.954,96
193.354,96 193.354,96
691.522,00 884.876,96 691.522,00 884.876,96




